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Zabrze 4/09/2012
SM/DZ/2012/

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 19/PN/12

NA WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO I WYKONAWCZEGO TERMOMODERNIZACJI OBIEKTU SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O., PRZY ULICY ZAMKOWEJ 4

Pytanie nr 1
Proszę o sprecyzowanie podanego terminu realizacji zamówienia tj. 15.10. 2012r. - czy wskazany termin
dotyczy całego zakresu dokumentacji wyszczególnionego w załączniku nr 1, czy jedynie zakresu niezbędnego do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę (pozostała dokumentacja miałaby być dostarczana sukcesywnie).

Odpowiedź nr 1
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia dokumentacji: projekt wykonawczy oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, w terminie późniejszym tj. po 15 października 2012r. lecz nie później niż do 5 listopada 2012r.
Pytanie nr 2 
Jak Inwestor odnosi się do ewentualnej konieczności uzyskania dodatkowych uzgodnień i warunków na etapie realizacji projektu wykraczających poza wskazany w specyfikacji termin realizacji zamówienia.
Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość przekroczenia terminu z 15 października 2012r. na 5 listopada 2012r. tylko 
w odniesieniu do dodatkowych uzgodnień i warunków, niezbędnych dla opracowania projektu wykonawczego oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. W pozostałym zakresie obowiązuje termin j.w.
Pytanie nr 3

Czy Inwestor dysponuje kompletną inwentaryzacją budowlaną obiektu objętego opracowaniem. Jaka jest forma dokumentacji (papierowa, elektroniczna- edytowalna deg,dxf czy tylko poglądowa np. PDF).

Odpowiedź nr 3

Inwestor posiada dokumentację elewacji zewnętrznych budynków ( częściową ) w formie papierowej.

Pytanie nr 4 

Czy dostępna inwentaryzacja obejmuje instalację c.o oraz c.w.u.
Odpowiedź nr 4

Inwestor posiada dokumentację obejmującą instalację c.o. oraz c.w.u ( częściową ) 

Energia cieplna dostarczana jest do obiektów szpitalnych od „ TERMA-DOM” Sp. z o.o. ul. Bytomska 112a, 41-803 Zabrze

Pytanie nr 5 

W związku z ww przetargiem mam pytanie związane z terminem wykonania zamówienia. Termin związania ofertą to 06.10.2012 a oddanie dokumentacji w terminie nieprzekraczalnym 15.10.2012. 9 dni na wykonanie takiego projektu to termin bardzo zaniżony w stosunku do zakresu zamówienia. Proszę o określenie tego terminu najlepiej w dniach od dnia podpisania umowy i 60 dni to jest absolutne minimum dla rzetelnego wykonania takiej dokumentacji.

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wyznaczył termin realizacji zmówienia najpóźniej na dzień 
15 października 2012r. licząc od dnia zawarcia umowy. 
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
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                                                                                                     Dr n. med. Mariusz K. Wójtowicz – 
Prezes Szpitala Miejskiego Sp. z o.o. w Zabrzu
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